（様式８）
令和　   年   月   日
三重県知事  あて
                              　  （申請者）所　 在 　地
名　　  　称
代表者職氏名

令和４年度三重県子ども食堂等支援事業補助金に係る消費税額及び地方消費税
額の確定に伴う報告書

  このことについて、三重県子ども食堂等支援事業補助金交付要領第22条第１項の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業者名
２　補助金額（三重県知事が確定通知書により通知した額）　金 　　　　　　　　　円
３　消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に　　金 　　　　　　　　　円
係る仕入控除税額
４　上記３の金額が０円の場合はその理由（裏面に理由の例があります）
５　添付書類
　　・消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額計算書
　　・課税期間分の消費税及び地方消費税の確定申告書（写し）
　　・その他

参考事項

４の理由（例）

　・免税事業者であり、確定申告を行っていないため、補助金に係る消費税及び地方消費税の仕入控除税額がない。

　・消費税の簡易課税方式により申告しているため、補助金に係る消費税及び地方消費税の仕入控除税額がない。

　・消費税法別表第三に掲げる法人又は人格のない社団法人であり、かつ、特定収入割合が５％を超えているため、特例計算を適用しており、補助金に係る消費税及び地方消費税の仕入控除税額がない。

　・補助金の使途が全て非課税仕入に該当するため、補助金に係る消費税及び地方消費税の仕入控除税額がない。

　・個別対応方式において、補助金に係る消費税を全て「非課税売上のみに要するもの」として申告しているため、補助金に係る消費税及び地方消費税の仕入控除税額がない。
（連絡先・担当者）

所　属、職氏名

電　話、F A X、E-mail